
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2021/D.02362
 

DEL 30/09/2021
 

 

 
OGGETTO   
 

TD MEPA n.1844242 - Fornitura cannule tracheostomiche Tracoe Twist.

 
 

 

Struttura Proponente Economato - Provveditorato
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Economico Patrimoniale Economato - Provveditorato 

Area delle Cure Primarie - (VEN)  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Gaetano Rinaldi

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 2/3 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n.636 del 10.10.17 con la quale è stato approvato il 

“Regolamento per la predisposizione e formalizzazione di deliberazioni del Direttore Generale e 
determinazioni dei dirigenti”; 
 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n.640 del 10.10.2017 concernente le misure operative di 
trasparenza, semplificazione amministrativa e di controllo interno aziendale, con la quale sono stati 

individuati i titolari delle strutture, a valenza gestionale, autorizzate all’adozione delle determinazioni 
dirigenziali proprie e delegate dal Direttore Generale; 
 

VISTO che, ai sensi di quanto previsto dalla deliberazione anzidetta, tutti i provvedimenti esecutivi di 
deliberazione del Direttore Generale sono assunti sotto forma di determinazio ne dirigenziale adottata dal 

Responsabile/Direttore della struttura competente; 
 
RICHIAMATO l’art.36 del D.Lgs. n.50 del 18.04.16 di riordino della disciplina vigente in materia di 

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

VISTA la nota prot.n.94698 del 24.09.21 del Dott. Vito Pinto, Dirigente medico dell’U.O.C. Cure Primarie, 
nota avente ad oggetto la richiesta di cannule tracheostomiche Tracoe Twist occorrenti a paziente avente 

diritto; 
 

VISTO che in data 28.09.21 è stata attivata sul portale MEPA la Trattativa Diretta n.1844242 invitando la 
ditta Vivisol Silarus S.r.l. di Battipaglia (SA); 
 

VISTO che entro le ore 18,00 del giorno 30.09.21 è pervenuta regolare offerta per via telematica; 
 

RITENUTO di aggiudicare alla ditta Vivisol Silarus S.r.l. la fornitura in argomento, per l’importo 

complessivo di € 139,40 + I.V.A.; 

D E T E R M I N A 

Giusta la premessa in narrativa: 

1) di aggiudicare alla ditta Vivisol Silarus S.r.l. di Battipaglia (SA) la fornitura di cannule tracheostomiche 

Tracoe Twist occorrenti a paziente avente diritto, di cui alla TD MEPA n.1844242, per l’importo 
complessivo di € 139,40 + IVA come da offerta n.1127814, secondo quanto segue: 
 

CIG ZAB333712E 

 

- N° 2 cannule tracheostomiche Tracoe Twist, cod. 304-07, al prezzo unitario di € 69,70 + IVA per un 
importo complessivo di € 139,40 + IVA; 

 

2) di prendere atto che la spesa complessiva di € 139,40  + I.V.A. rientra nel budget assegnato per l’anno 
2021 all’U.O.C. Cure Primarie; 

 

3) di inviare copia del presente atto all’U.O.C. Cure Primarie – Servizio Assistenza Protesica per i 

provvedimenti di competenza, consistenti in: 

- inserimento provvedimento nel sistema di contabilità C4H; 

- predisposizione di ordine di acquisto tramite procedura C4H in dotazione;  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Gaetano Rinaldi  Firma  Gaetano Rinaldi
 

Pagina 3/3 

 

- verifica della correttezza della fornitura e la conseguente liquidazione delle fatture ad esito delle prescritte 

verifiche; 

- eventuale collaudo dei prodotti forniti.  

4) Di dare atto che ogni obbligo in materia di trasparenza (avviso di post-informazione concernente 

l’affidamento in parola ed obblighi derivanti dall’art. 29 del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.) è soddisfatto con 

la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione Trasparente” presente nel s ito 

web dell’A.S.P. 

 

  Il presente atto è reso immediatamente esecutivo.  

 

 

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Gaetano Rinaldi

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa 
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


